МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

П Р И К А З

30 июля 2024 г. г. Донецк 635

О зачислении на обучение

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Донецкая академия
управления и государственной службы» на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
магистратуры на 2024/2025 учебный год и решения Приемной комиссии от
29.07.2024 года, протокол № 26,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2024 года обучающимися первого курса очной формы
обучения по образовательным программам бакалавриата в рамках контрольных
цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета на места в пределах особой квоты, по направлениям подготовки
(профилям), согласно приложению.

Приложение: на 3  листах.

Ректор Л.Б. Костровец

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Костина Лариса Николаевна
Должность: проректор
Дата подписания: 10.09.2024 13:10:32
Уникальный программный ключ:
1800f7d89cf4ea7507265ba593fe87537eb15a6c

Приложение к приказу от 30/07/2024 № 635

Форма обучения
Очная

Финансирование ОП
В рамках контрольных цифр 1-й курс бакалавриат

приема

Направление подготовки Государственное и муниципальное управление
профиль Региональное управление и местное самоуправление

№

п/п Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й
б а л л

П р а в о  на  за ч и с л е н и е
в р а м к а х  о с о б о й

к в о т ы

1. Жадан Эдуард Станиславович 164 +

2. Якименко Ярослава Сергеевна 219 +

Направление подготовки Менеджмент
профиль Антикризисное управление организациями

№

п/п Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й
б а л л

П р а в о  на  з а ч и с л е н и е
в р а м к а х  о со б о й

к в о т ы

1 . Юрченко Арина Руслановна 292 +

Направление подготовки Менеджмент
профиль Менеджмент внешнеэкономической деятельности

№

п/п Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й
б а л л

П р а в о  на  з а ч и с л е н и е
в р а м к а х  о с о б о й

к в о т ы

1. Пивоварова Амилия Андреевна 224 +

Направление подготовки Менеджмент
профиль Организационно-правовое регулирование международного

бизнеса
№

п/п Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й
б а л л

П р а в о  на  з а ч и с л е н и е
в р а м к а х  о со б о й

к в о т ы

1 . Богданова Мария Денисовна 196 +

Направление подготовки Менеджмент
профиль Управление малым бизнесом

№

п/п Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й
б а л л

П р а в о  на  за ч и с л е н и е
в р а м к а х  о с о б о й

к в о т ы

1 . Квач Иван Сергеевич 216 +

1

Направление подготовки Менеджмент
профиль Менеджмент туризма и гостиничного бизнеса

№

п/п Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й
б а л л

П р а в о  на  за ч и с л е н и е
в р а м к а х  о с о б о й

к в о т ы

1 . Канна Михаил Михайлович 286 +

Направление подготовки Менеджмент
профиль Маркетинг

№

п/п Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й
б а л л

П р а в о  на з а ч и с л е н и е
в р а м к а х  о с о б о й

к в о т ы

1. Манохин Максим Сергеевич 260 +

Направление подготовки Экономика
профиль Финансы и кредит

№

п/п Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й
б а л л

П р а в о  на за ч и с л е н и е
в р а м к а х  о с о б о й

к в о т ы

1. Войтович Даниил Русланович 212 +

Направление подготовки Экономика
профиль Государственные и муниципальные финансы

№

п/п Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й
б а л л

П р а в о  на з а ч и с л е н и е
в р а м к а х  о с о б о й

к в о т ы

1. Астанова Анастасия Вадимовна 156 +

2. Носов Александр Сергеевич 154 +

Направление подготовки Экономика
профиль Налоги и налогообложение

№

п/п Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й
б а л л

П р а в о  на  за ч и с л е н и е
в р а м к а х  о с о б о й

к в о т ы

1. Жилина Оксана Владиславовна 232 +

Направление подготовки Экономика
профиль Экономика предприятия

№

п/п Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й
б а л л

П р а в о  на  з а ч и с л е н и е
в р а м к а х  о с о б о й

к в о т ы

1. Романова Ярослава Олеговна 232 +

2

Направление подготовки Управление персоналом
профиль Управление персоналом организации и государственной

службы

№

п/п Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й
б а л л

П р а в о  на  за ч и с л е н и е
в р а м к а х  о с о б о й

к в о т ы

1. Дарда Андрей Иванович 160 +

Направление подготовки Прикладная информатика
профиль Прикладная информатика в управлении корпоративными

информационными системами

№

п/п
Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й

б а л л

П р а в о  на за ч и с л е н и е
в р а м к а х  о с о б о й

к в о т ы

1. Петровичев Артём Александрович 242 +

Направление подготовки Социология
профиль Социология

№

п/п Фамилия Имя Отчество К о н к у р с н ы й
б а л л

П р а в о  на за ч и с л е н и е
в р а м к а х  о с о б о й

к в о т ы

1. Суторма Никита Александрович 188 +

Ответственный секретарь
Приемной комиссии И.Ю. Беганская

3